國立中興大學　函

地址：40227臺中市南區興大路145號
聯絡人：楊雯雯
聯絡電話：04-22840854#11
傳真：04-22850861
電子信箱：wen2013@nchu.edu.tw

受文者：新竹縣政府

發文日期：中華民國111年5月10日
發文字號：興教字第1110200338號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：檢送本校111學年度學士後多元專長培力課程之招生海報
及簡章，敬請惠予公告並轉知所屬踴躍報考，請查照。

說明：
一、報名日期：111年6月22日(星期三)上午9時至111年7月

15日(星期五)下午5時止。
二、招生學系(學士學位學程)及名額：中國文學系5名、數位

人文與文創產業進修學士學位學程5名、創新產業經營學
士學位學程10名、生物產業管理進修學士學位學程5名。

三、招生對象：學士或學士以上學位者，或符合招生簡章報考
資格規定者。

四、報名方式：一律採網路報名。
五、入學方式：免筆試、免面試；網路上傳甄審項目資料(學

歷證明文件、大學歷年成績單、自傳、其他有助審查資
料)。

六、報名費用：每一學系(學士學位學程)新臺幣800元整。
七 、 詳 細 招 生 資 訊 請 參 閱 本 校 進 修 學 士 班 網 頁

( h t t p : / / w w w . n c h u n i g h t . n c h u . e d u . t w )。

正本：各公私立大專校院、各直轄市及縣市政府
副本：本校招生暨資訊組

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)